
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.47.2018 

Uchwała Nr XLVII/365/2018 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie opinii warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego – według 

wniosku Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK, pismo nr: AU-02-

4.6730.2.1156.2017.UDU.JPR 
 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 

1841 z póź. zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada pozytywnie opiniuje warunki zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn. „Budowa 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych z częścią usługowo-handlową ( do 4 części 

nadziemnych) na wspólnym garażu podziemnym oraz przebudowa i nadbudowa istniejącego 

budynku usługowo-mieszkalnego wraz ze zmianą geometrii dachu na działce nr 187 obr.45 

Krowodrza przy ul. Zbożowej 2 w Krakowie ze względu na brak przeciwskazań. 
 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                           Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 Zygmunt Wierzbicki 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE :  

 

Planowana inwestycja uporządkuje zaniedbany teren. Wpłynie na poprawę estetyki otoczenia. 

 

 


